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733 - CENTRO DE INVESTIGACIONES AGRONÓMICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Abarca Hidalgo, Guiselle 203050919 Inactivo giselle.abarca@ucr.ac.cr

Aguirre Elizondo, Roberto 207190581 Inactivo

Alvarado Hernández, Alfredo 103310908 Inactivo alfredo.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Retana, Giselle 104860518 Inactivo giselle.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Vargas, Marco 104071278 Inactivo

Arce Quesada, Silvia E 105530061 Inactivo silvia.arce@ucr.ac.cr

Arias Moreira, Oscar Enri 400890458 Inactivo

Benavides Hernández, Jorge 402170213 Inactivo jorge.benavides@ucr.ac.cr

Bertsch Hernandez, Floria 104730022 Inactivo floria.bertsch@ucr.ac.cr

Blanco Metzler, Helga 104860655 Inactivo helga.blanco@ucr.ac.cr

Bola/os Bola/os, Andrea 109140279 Inactivo andrabb@racsa.co.cr

Bonatti Gonzalez, Javier 105240237 Inactivo javier.bonatti@ucr.ac.cr

Bornemisza Steiner, Elemer 800010648 Inactivo

Calderón Cerdas, Rubén Alonso 304050844 Inactivo ruben.calderon@ucr.ac.cr

Carmona Villalobos, Geovanni 104790453 Inactivo geovanni.carmona@ucr.ac.cr

Chacón Cascante, Adriana 108710776 Inactivo adriana.chaconcascante@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Cordero Vasquez, Alvaro 102650247 Inactivo

Espinoza Esquivel, Ana M. 401010281 Inactivo ana.espinoza@ucr.ac.cr

Fallas Solano, Luis Diego 113190731 Inactivo luis.fallassolano@ucr.ac.cr

Flores Vindas, Eugenia 400920234 Inactivo

Gadea Rivas, Arnoldo 000071747 Inactivo

Gallardo Loria, Javier 105080601 Inactivo
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Gamboa Hernandez, Claudio 104370499 Inactivo claudio.gamboa@ucr.ac.cr

Garbanzo León, Gabriel 603800250 Inactivo juan.garbanzo@ucr.ac.cr

Guevara Berger, Eric 104730728 Inactivo eric.guevara@ucr.ac.cr

Jiménez Araya, Milena 109980057 Inactivo mileja78@gmail.com

Jimenez Chacon, Ronald 601071477 Inactivo ronald.jimenez@ucr.ac.cr

Jiménez Chavarría, Marisol 205650446 Inactivo marisol.jimenez_c@ucr.ac.cr

Largaespada Zelaya, Kenneth Gerardo 701610528 Inactivo kenneth.largaespada@ucr.ac.cr

Leiva Sanabria, Jorge Armando 110530698 Inactivo jorge.leivasanabria@ucr.ac.cr

Lopez Chaves, Roger 202390860 Inactivo

Marín Araya, Silvia 114880326 Inactivo silvia.marinaraya@ucr.ac.cr

Melendez Celis, Gloria 160400230928 Inactivo gloria.melendez@ucr.ac.cr

Miranda Carballo, Laura 111460480 Inactivo lauravanessa.miranda@ucr.ac.cr

Molina Cordoba, Manuel 301790229 Inactivo manuel.molina@ucr.ac.cr

Molina Rojas, Eloy Alberto 700670466 Inactivo eloy.molina@ucr.ac.cr

Montero Calderon, Marta 105260526 Inactivo marta.montero@ucr.ac.cr

Montero Corrales, Carlos Alberto 206330489 Inactivo carlos.monterocorrales@ucr.ac.cr

Mora Chaves, Juan Roberto 112000897 Inactivo juanroberto.mora@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Moreno Blanco, Alberto 104070554 Inactivo alberto.moreno@ucr.ac.cr

Murillo Williams, Adriana 109170842 Inactivo adriana.murillowilliams@ucr.ac.cr

Nanne Echandi, Clara 900120969 Inactivo clara.nanne@ucr.ac.cr

Navarro Flores, Juan 104740007 Inactivo juan.navarro@ucr.ac.cr

Pacheco Salazar, Rolando 301970490 Inactivo

Pérez León, Gerardo 303680523 Inactivo gerardo.perez@ucr.ac.cr

Ponchner Geller, Salo 106910097 Inactivo

Quesada Badilla, Miguel 106650108 Inactivo

Ramirez Martinez, Carlos 400960093 Inactivo carlos.ramirezmartinez@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Ruiz Campos, Catalina Del Carmen 206710254 Inactivo catalina.ruiz@ucr.ac.cr

Salas Camacho, Rafael Enrique 401070477 Inactivo rafael.salas@ucr.ac.cr

Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo luis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr

Samper Kutschbach, Mario 104090238 Inactivo mario.samperkutschbach@ucr.ac.cr

Sanchez Chacon, Ethel 203110933 Inactivo ethel.sanchez@ucr.ac.cr
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Sánchez Chiang, Neiva 110550931 Inactivo neiva.sanchezchiang@ucr.ac.cr

Sanchez Gonzalez, Jorge M. 401011063 Inactivo jorge.sanchezgonzalez@ucr.ac.cr

Sancho Mora, Freddy 104890017 Inactivo freddy.sancho@ucr.ac.cr

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Valverde Castro, Roberto 203190552 Inactivo roberto.valverde@ucr.ac.cr

Valverde Gomez, Edgar 104000016 Inactivo edgar.valverde@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, Edgar 600510594 Inactivo edgar.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Gutierrez, Marlen 401170529 Inactivo marlen.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Gutierrez, Oldemar 302400289 Inactivo oldemar.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Segura, Jorge 202980928 Inactivo

Vargas Vargas, Ronald 105280179 Inactivo

Vega Villalobos, Edgar Vidal 401250131 Inactivo edgar.vega@ucr.ac.cr

Vidaurre Barahona, Daniela 113010938 Inactivo daniela.vidaurre@ucr.ac.cr

Wang Wong, Amy 800480545 Inactivo amy.wang@ucr.ac.cr

Zerpa Catanho, Dessireé Patricia 801080043 Inactivo dessiree.zerpacatanho@ucr.ac.cr


